中国石油大学（北京）克拉玛依校区
文理学院关于组织全院教职工开展听课活动的通知

文理学院承担着全校基础课的教学任务，教师教学质量关系到校区人才培养目标的实现，同时努力提高教学水平，提升教育质量，积极开展教风、学风建设是我院“十三五”工作中的重点。
为实现克拉玛依校区高起点、高层次、高标准办学的目标任务，学院决定以校区开展“教育思想大讨论” 活动为契机，组织全院教职员工开展听课活动，以此促进相互学习，全面提升。具体要求如下：
1、 处级及以上领导干部每学期至少听课8学时；
副处级及系主任、专业负责人每学期至少听课4学时；
[bookmark: _GoBack]其他教师每学期至少听课2学时。
2、 听课教师请认真填写听课记录表（见附件），及时反馈意见，每月最后一个周四交院办教学秘书，听课次数纳入教师年终考评。
3、 学院及各系针对听课反馈情况定期组织集中讨论。
中国石油大学（北京）克拉玛依校区
文理学院
2016年10月20日

文理学院教师听课记录表

	课程编号

	课程名称

	教师姓名

	开课学院

	听课地点

	听课时间
	月   日   第   至   节

	评价项目
	选项（请在选项上打勾）

	教师自身对本门课程的掌握程度
	A．很精通
B．较精通
C．一般
D．掌握不够

	教师讲授过程
	A．很认真，充分利用课堂时间
B．比较认真，不浪费课堂时间
C．不认真，经常敷衍，对付课程时间

	教师能否做到讲解透彻，表述清晰
	A．能
B．一般
C．差

	作为授课教师能否胜任
	A．能
B．不能

	其它意见及建议：

听课人签字：

                                    年   月   日